



fol. archiwum G0

Spotkanie z Michałem Witkowskim, skandalistą polskiego showbiznesu w sali kameralnej amfiteatru

do wspólnej jazdy, start parking przy Basenie na Fali, ul. Garnizonowa. O godzinie 17 tradycyjnie licytacje ofiarowanych przez mieszkańców przedmiotów i koncert zespołów: Serduszka, Pasja, Lelija, Hiphopowe Iskry.

Rajd PTK łupstych,
godz. 9.30

Trasa: łupstych – Centrum Żeglarskiego Wodnego i Lodowego – CRS Ukiel–Olsztyn Zachodni PKP o długości 8 km.

Regionalna Komisja Turystyki Pieszej w Olsztynie zaprasza na rajd pieszy z cyklu „Poznajemy nasze szlaki”. Przejdziemy rekreacyjnie fragment szlaku świętego Jakuba przebiegający w okolicach Olsztyna.

Zbiórka uczestników w łupstychu (przystanek krańcowy linii 107) o godzinie 9.30, dojazd autobusami miejskimi linii nr 107. Zakończenie około godziny 12.30. Rajd poprowadzi przewodnik turystyki pieszej Adam Gawroński.

Jazda z mistrzem Auchan,
godz. 11

Najlepsi kierowcy rajdowi Zbigniew Staniszewski, Marcin Kurp, Sebastian Chrzanowski, Robert Kocik i Krzysztof Bubik przygotowali fotele dla tych, którzy przeznaczają najwyższe kwoty dla wyrównania szans w leczeniu noworodków. W godz. 11.00–13.00 licytować będziemy, oprócz przejazdów, gadzety związane z motosporem

z jednym w Polsce kalendarzem litewsko-polskiej załogi na Dakar 2018, Benediktas Vanagas – Sebastian Rozwadowski, oczywiście z autografami zawodników. Część kierowców, których wspomógł Damian Jakubowiak w swoim BMW, w godz. 14–15.30 kontynuować będą jazdę w Dobrym Mieście.

15
stycznia

Inauguracja Planetarnego Klubu Filmowego
Planeta 11,
godz. 19.15

Projekcja i dyskusja o dramacie psychologicznym w reż. Asghara Farhadia nagrodzonego Oscarem za najlepszy film nieanglojęzyczny w 2017 roku

16
stycznia

Podpisanie porozumienia
LO CNB, godz. 13
Uroczystość podpisania porozumienia pomiędzy Liceum Ogólnokształcącym

CNB im. Cichociemnych w Olsztynie a Warmińsko-Mazurskim Oddziałem Wojewódzkim Ligii Obrony Kraju oraz 4. Warmińsko-Mazurską Brygadą Obrony Terytorialnej.

Szachy w Planecie 11
Planeta 11,
godz. 15

Spotkanie noworoczne OCOP
OCOP, Tarasa Szewczenki 1,
godz. 17

Rada Organizacji Pozarządowych Miasta Olsztyna zaprasza do Olsztyńskiego Centrum Organizacji Pozarządowych przy ul. Szewczenki 1 w Olsztynie na spotkanie Noworoczne pod hasłem „Dzielimy się...”.

Spotkanie turystów TRAMP
Pijana Czapla,
godz. 18.30

17
stycznia

Spotkanie Młodzieżowego Klubu Książki

Stary Ratusz WBP, godz. 17
Młodzieżowy Dyskusyjny Klub Książki omawia książki: „Dobra krew. W krainie reniferów, bogów i ludzi” Magdaleny Skopek i „Pierwszych piętnaście



fol. Monika Ostrowska

Dr MISIO, czyli męska załoga muzyczna pod wodzą Arka Jakubika wystąpi w Anderze

żywołów Harry'ego Augusta” Claire North.
Prowadzenie: Urszula Maciąg.

Koncert Harcore/Harmonijkowy Atak
Pub Sowa, godz. 19

To wybuchowy międzygatunkowy koktajl, w którym liczy się finezja, wirtuozeria, a przede wszystkim – dobra zabawa. W skład grupy wchodzi ścista ekstraklasa polskiego blues-rocka. Kwartet harmonijkarzy – Tomek Kamiński, Michał Kielak, Bartek Łęczycycki i Łukasz Wiśniewski. Towarzyszą im: gitarzyści – Jacek Jaguś i Piotr Grząślewicz i sekcja rytmiczna Andrzej Stagraczyński – bas i Adam Partyka – bębny.

Spotkanie autorskie i promocja książki „Przebojowa pani Genia”
Sala konferencyjna Urzędu Gminy w Dywitach,
godz. 18

„Przebojowa pani Genia” w opracowaniu Marka Książka to opowieść o Kresach, marszałku Piłsudskim, zsyłce na Syberię i o gminie Dywity. Fragmenty książki przeczyta Alicja Kochańska, aktorka Teatru Jaracza w Olsztynie, na fortepianie gościnnie zagra Natalia Kłykowska. Każdy uczestnik spotkania otrzyma bezpłatnie egzemplarz książki.

18
stycznia

Szachy w Planecie 11
Planeta 11, godz. 15

Promocja serii wydawniczej WBP „Trilinguis”
Stary Ratusz WBP, godz. 17

Spotkanie Klubu Podróżniczego „Południk”
Stary Ratusz WBP, godz. 17
Podróż XXX: Rosja. Przewodnicy: Iwona i Jerzy Tułodzieycki.

Spotkanie z Michałem Witkowskim
Sala kameralna amfiteatru,
godz. 18

Dziki Wschód i wczasy, śmierć i miejsca, w których zawieruszył się czas, utopie i ich antyutopijny ślad, wreszcie: bohater Damian Piękny między Śmiertexem a Kolczastą Opuncją – oto esencja najnowszej powieści „Wymazane” Michała Witkowskiego, która jest jakościową korespondencją „Lubiewa”. Spotkanie z autorem, celebrytą i skandalistą, ale przede wszystkim ważnym pisarskim głosem, wyłącznie na własne ryzyko.

Kolędowanie z Enejem
CEiIK, godz. 19

„Kolędowanie z Enejem” to nie-

zwykły projekt muzyczny, który odwołuje się do bogatej, tak ukochanej przez nas wszystkich tradycji kolędowania. To najbardziej znane, najbliższe naszym sercom polskie kolędy i pastorałki w autorskich aranżacjach zespołu, urozmaicone melodiami rodem z Ukrainy, to niepowtarzalny klimat, to w końcu możliwość spotkania z młodymi i pełnymi pasji ludźmi kultury – mającymi tradycję, odwołującymi się do korzeni. Bilety: 60 zł.

Stand-up Warmia – Adam van Bendler i Tomek Kołecki
Nowy Andergrat,
godz. 20

Na scenie wyjątkowi goście. Adam van Bendler to ważny gracz na polskiej scenie stand-up. Widzieliście go m.in. w TV (Kuba Wojewódzki, Comedy Central, TVP). Roastował Tymona i Popka. Supportował Abelarda Gize. Występował na największych salach w Polsce. Tomek Kołecki na scenę wszedł w 2013 zostając najmłodszym komikiem w Polsce. Mimo młodego wieku od czterech lat daje sobie radę w świecie polskiego stand-upu. Objechał z żartami całą Polskę, mogliście go zobaczyć także w takich programach telewizyjnych jak „Tylko dla dorosłych” TVP2, „Comedy Club”, „Comedy Central” czy Kuba Wojewódzki TVN. Wygrał 4 edycje Antrakty Stand-up festiwal. W swoich występach stara się przybliżyć